

Redwood Holding ApS

Åbogade 25, 1., 8200 Aarhus N

CVR-nr. 36 72 96 35

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023

Dirigent:

.....
René Dalsgaard Larsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Redwood Holding ApS
Adresse, postnr., by	Åbogade 25, 1., 8200 Aarhus N
CVR-nr.	36 72 96 35
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	René Dalsgaard Larsen, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som et fælles holdingselskab for Orbit Online A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 45 t.kr. mod et overskud på 149 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 1.061 t.kr.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttotab	-8.507	-6.000
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-38.283	153.924
	Finansielle omkostninger	-30	-34
	Resultat før skat	-46.820	147.890
3	Skat af årets resultat	1.879	1.328
	Årets resultat	-44.941	149.218
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-44.941	149.218
		-44.941	149.218

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.059.255	1.106.538
		<u>1.059.255</u>	<u>1.106.538</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.059.255</u>	<u>1.106.538</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.642	0
	Udskudte skatteaktiver	1.878	1.328
		<u>6.520</u>	<u>1.328</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.231</u>	<u>2.768</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.751</u>	<u>4.096</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.069.006</u>	<u>1.110.634</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.010.693	1.055.634
	Egenkapital i alt	<u>1.060.693</u>	<u>1.105.634</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.313	0
		<u>8.313</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.313</u>	<u>5.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.069.006</u>	<u>1.110.634</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.055.634	1.105.634
Overført via resultatdisponering	0	-44.941	-44.941
Egenkapital 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>1.010.693</u>	<u>1.060.693</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Redwood Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele. foretages alene forholdsmæssig eliminering af avance og tab under hensyntagen til ejerandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-550	-1.328
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.329</u>	<u>0</u>
	<u>-1.879</u>	<u>-1.328</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	-393.462
Udloddet udbytte	-9.000
Andel af årets resultat	<u>-38.283</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>-440.745</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.059.255</u>

Ændring af anvendt regnskabspraksis for måling af færdiggjorte udviklingsprojekter i associeret virksomhed har betydet, at værdien af kapitalandele i associeret virksomhed er forøget med 98 t.kr. pr. 1. januar 2018.

Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Orbit Online A/S	Aktieselskab	Aarhus	30,00 %

Orbit Online A/S er klassificeret som kapitalandele i tilknyttede virksomheder, idet Redwood Holding ApS via René Dalsgaard Holding ApS har bestemmende indflydelse over Orbit Online A/S.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet René Dalsgaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

René Dalsgaard Larsen

Direktion

På vegne af: Redwood Holding ApS

Serienummer: 7d7ed2e2-24bd-4a8f-8842-28e959735705

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-06-27 09:23:54 UTC



René Dalsgaard Larsen

Dirigent

På vegne af: Redwood Holding ApS

Serienummer: 7d7ed2e2-24bd-4a8f-8842-28e959735705

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-06-27 09:23:54 UTC



Steffen Bach

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65239022

IP: 194.182.xxx.xxx

2023-06-27 09:38:25 UTC



Peter Ulrik Faurschou

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:78371490

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-06-28 06:39:35 UTC



Penneo dokumentnøgle: XWIDL-8AFP2-JFTGS-GBPS8-2LLM3-J1YNT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>